®
Sprężyny Azotowe o Pełnej i Niewielkiej Wysokości        90.10 / 90.8 Seria
Katalog No. C22103
90.10 Seria
Pełna Wysokość
Zgodny ze
Standardami ISO
90.8 Seria

170 daN
• Standardowe długości skoku ISO
Przykład Zamówienia:
90.10.00170.025. TO. C. 150
Numer Części: Obejmuje Serię
(90.10), Model i długość skoku.
Opcja Montażu: TO = Model podstawowy.
Jeśli nie jest określony, domyślną
wartością jest TO. Mocowania zamówione
z siłownikiem zostaną zamontowane w
fabryce.
Ciśnienie Ładowania: 15 -150 bar. Jeśli nie
jest określony, wartość domyślna to 150 bar.
System Operacyjny: C = Samodzielny,
F = Złączka z otwartym przepływem. Jeśli
nie jest określony, domyślną wartością jest
C, samodzielne.
160
169
178
187
196
205
0 10 20 30 40 50 60 70 80 10090
170 daN170 daN
Na podstawie siły
kontaktu 150 Bar
 1.734.207.1100  •  fax 1.734.207.2222  •  www.dadco.net 5
®
90.10 i 90.8 Seria
Sprężyny Gazowe Azotowe
B12 B21  90.12.0400 C250-RF
4 x M6
SHCS
4 x M6
SHCS
7 17
ø50
ø60
9
50
 35,4
B25 90.25.0400
4 x M6
SHCS
179
 45
B319V 90.319V.0400
 35
 35
68 50
48
20,9 1020
10
170 daN
Przykład Zamówienia:       Cylinder z Mocowaniem:  90.10.00170.025.B21.C.150          Tylko Montaż:  C250-RF
2X M8x50 mm SHCS
Dostarczone
Koło
Śrubowe
 1.734.207.1100  •  fax 1.734.207.2222  •  www.dadco.net 6
®
90.10 i 90.8 Seria
Sprężyny Gazowe Azotowe 5 kN
TO – Model Podstawowy
ø20
16,5

• Standardowe długości skoku ISO
Model Niedostępny w Serii 90.8
Przykład Zamówienia:
90.10.00500.025. TO. C. 150
Numer Części: Obejmuje Serię
(90.10), Model i długość skoku.
Opcja Montażu: TO = Model podstawowy.
Jeśli nie jest określony, domyślną
wartością jest TO. Mocowania zamówione
z siłownikiem zostaną zamontowane w
fabryce.
Ciśnienie Ładowania: 15 -150 bar. Jeśli nie
jest określony, wartość domyślna to 150 bar.
System Operacyjny: C = Samodzielny,
F = Złączka z otwartym przepływem. Jeśli
nie jest określony, domyślną wartością jest
C, samodzielne.
90.10.00500
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
445
490
535
580
625
665
471 daN
90.10.00750
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90
TRAVEL (%)
710
800
890
980
1070
1155
736 daN
471 daN
Na podstawie siły
kontaktu 150 Bar
 1.734.207.1100  •  fax 1.734.207.2222  •  www.dadco.net 7
®
90.10 i 90.8 Seria
Sprężyny Gazowe Azotowe5 kN
Przykład Zamówienia:        Cylinder z Mocowaniem: 90.10.00500.025.B21.C.150      Tylko Montaż: 90.21.00500
B11 B312 B2190.11.00500 90.312.00500 90.21.00500
4 x M8
SHCS
4 x M8
SHCS
2 x M8
SHCS
4 x M8
SHCS
20
7 23
ø86
13
 50
70
70
 50
B25 90.25.00500
4 x M8
SHCS
2313
 64
B19 90.19.00500
2 x M8
SHCS
37

Wykres Siły
• Standardowe długości skoku ISO (tylko 90.10.00750)
Przykład Zamówienia:
90.10.00750.025. TO. C. 150
Numer Części: Obejmuje Serię
(90.10 lub 90.8), Model i długość skoku.
Opcja Montażu: TO = Model podstawowy.
Jeśli nie jest określony, domyślną
wartością jest TO. Mocowania zamówione
z siłownikiem zostaną zamontowane w
fabryce.
Ciśnienie Ładowania: 15 -150 bar. Jeśli nie
jest określony, wartość domyślna to 150 bar.
System Operacyjny: C = Samodzielny,
F = Złączka z otwartym przepływem. Jeśli
nie jest określony, domyślną wartością jest
C, samodzielne.
90.10.00500
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
445
490
535
580
625
665
471 daN
90.10.00750
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90
TRAVEL (%)
710
800
890
980
1070
1155
736 daN
Na podstawie siły
kontaktu 150 Bar
736 daN
 1.734.207.1100  •  fax 1.734.207.2222  •  www.dadco.net 9
®
90.10 i 90.8 Seria
Sprężyny Gazowe Azotowe
Przykład Zamówienia:       Cylinder z Mocowaniem: 90.10.00750.025.B21.C.150       Tylko Montaż: 90.21.00750
7,5 kN
TFM TSW TR2 TNF1
B11 B12 B21 B25
Spawany
90.11.00750 90.12.00750 90.21.00750 90.25.00750
4 x M8
SHCS
2 x M8
SHCS
19
25,4
6,3
4 x M8
SHCS
15,7
20
19
62,9
ø108
19
12
24 24
ø80
ø95
13 13
 56,5  53,8
 80

Wykres Siły
• Standardowe długości skoku ISO (tylko 90.10.01500)
Przykład Zamówienia:
90.10.01500.025. TO. C. 150
Numer Części: Obejmuje Serię
(90.10 lub 90.8), Model i długość skoku.
Opcja Montażu: TO = Model podstawowy.
Jeśli nie jest określony, domyślną
wartością jest TO. Mocowania zamówione
z siłownikiem zostaną zamontowane w
fabryce.
Ciśnienie Ładowania: 15 -150 bar. Jeśli nie
jest określony, wartość domyślna to 150 bar.
System Operacyjny: C = Samodzielny,
F = Złączka z otwartym przepływem. Jeśli
nie jest określony, domyślną wartością jest
C, samodzielne.
1425
1580
1735
1890
2045
2200
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
1527 daN
Na podstawie siły
kontaktu 150 Bar
1527 daN
 1.734.207.1100  •  fax 1.734.207.2222  •  www.dadco.net 11
®
90.10 i 90.8 Seria
Sprężyny Gazowe Azotowe15 kN
Przykład Zamówienia:       Cylinder z Mocowaniem: 90.10.01500.025.B21.C.150      Tylko Montaż: 90.21.01500
TFM TSW TR2 TNF1
B11 B12 B21 B25
Spawany
90.11.01500 90.12.01500 90.21.01500 90.25.01500
4 x M10
SHCS
19
25,4
6,3
28,4
20
19
85,3
ø150,9
19
12 29 29
ø104
ø122
16 16
 73,5  76,2
 100
ø120,6
ø150,9
 101,6
 73,5
100
 73,5
 73,5
 90
B26 90.26.01500
4 x M12
SHCS
125

Wykres Siły
• Standardowe długości skoku ISO (tylko 90.10.03000)
Przykład Zamówienia:
90.10.03000.025. TO. C. 150
Numer Części: Obejmuje Serię
(90.10 lub 90.8), Model i długość skoku.
Opcja Montażu: TO = Model podstawowy.
Jeśli nie jest określony, domyślną
wartością jest TO. Mocowania zamówione
z siłownikiem zostaną zamontowane w
fabryce.
Ciśnienie Ładowania: 15 -150 bar. Jeśli nie
jest określony, wartość domyślna to 150 bar.
System Operacyjny: C = Samodzielny,
F = Złączka z otwartym przepływem. Jeśli
nie jest określony, domyślną wartością jest
C, samodzielne.
2760
3115
3470
3825
4180
4535
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
2945 daN
Na podstawie siły
kontaktu 150 Bar
2945 daN
 1.734.207.1100  •  fax 1.734.207.2222  •  www.dadco.net 13
®
90.10 i 90.8 Seria
Sprężyny Gazowe Azotowe30 kN
Przykład Zamówienia:       Cylinder z Mocowaniem: 90.10.03000.025.B21.C.150       Tylko Montaż: 90.21.03000
TFM TSW TR2 TNF1
B11 B12 B21 B2590.11.03000 90.12.03000 90.21.03000 90.25.03000
4 x M12
SHCS
25,4
25,4
6,3
41,1
20
25
98,8
ø171,4
25
12 33 33
ø130
ø150
18 18
 92  98,3
 120
ø139,7
ø171,4
  127
 92
120
  92  92
 92
 110
B26 90.26.03000
4 x M12
SHCS
140

Wykres Siły
• Standardowe długości skoku ISO (tylko 90.10.05000)
Przykład Zamówienia:
90.10.05000.025. TO. C. 150
Numer Części: Obejmuje Serię
(90.10 lub 90.8), Model i długość skoku.
Opcja Montażu: TO = Model podstawowy.
Jeśli nie jest określony, domyślną
wartością jest TO. Mocowania zamówione
z siłownikiem zostaną zamontowane w
fabryce.
Ciśnienie Ładowania: 15 -150 bar. Jeśli nie
jest określony, wartość domyślna to 150 bar.
System Operacyjny: C = Samodzielny,
F = Złączka z otwartym przepływem. Jeśli
nie jest określony, domyślną wartością jest
C, samodzielne.
4895
5560
6230
6895
7560
8230
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
4977 daN
Na podstawie siły
kontaktu 150 Bar
4977 daN
 1.734.207.1100  •  fax 1.734.207.2222  •  www.dadco.net 15
®
90.10 i 90.8 Seria
Sprężyny Gazowe Azotowe50 kN
Przykład Zamówienia:       Cylinder z Mocowaniem: 90.10.05000.025.B21.C.150        Tylko Montaż: 90.21.05000
B19 90.19.05000
2 x M12
SHCS
92,5
195220
30
74
27,5
148
105
M12
20
B319V 90.319V.6600
170 145
140
65
58
30
15
2X M12x100 mm SHCS
Dostarczone
TFM TSW TR2 TNF1
B11 B12 B21 B2590.11.05000 90.12.05000 90.21.05000 90.25.05000
4 x M12
SHCS
25,4
25,4
6,3
53,8
20
25
116,7
ø196,8
25
12 36 36
ø175
21 21
 109,5  114,3ø196,8
 139,7

• Standardowe długości skoku ISO (tylko 90.10.07500)
Wykres Siły
Przykład Zamówienia:
90.10.07500.025. TO. C. 150
Numer Części: Obejmuje Serię
(90.10 lub 90.8), Model i długość skoku.
Opcja Montażu: TO = Model podstawowy.
Jeśli nie jest określony, domyślną
wartością jest TO. Mocowania zamówione
z siłownikiem zostaną zamontowane w
fabryce.
Ciśnienie Ładowania: 15 -150 bar. Jeśli nie
jest określony, wartość domyślna to 150 bar.
System Operacyjny: C = Samodzielny,
F = Złączka z otwartym przepływem. Jeśli
nie jest określony, domyślną wartością jest
C, samodzielne.
7340
8230
9120
10010
10900
11790
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
7540 daN
Na podstawie siły
kontaktu 150 Bar
7540 daN
 1.734.207.1100  •  fax 1.734.207.2222  •  www.dadco.net 17
®
90.10 i 90.8 Seria
Sprężyny Gazowe Azotowe75 kN
Przykład Zamówienia:       Cylinder z Mocowaniem: 90.10.07500.025.B21.C.150      Tylko Montaż: 90.21.07500
B19 90.19.07500
2 x M12
SHCS
110
230260
30
100
30
200
125
M12
20
B319V 90.319V.9600
200 175
170
80
6830
15
2X M12x120 mm
SHCS Dostarczone
TFM TSW TR2 TNF1
B11 B12 B21 B2590.11.07500 90.12.07500 90.21.07500 90.25.07500
4 x M16
SHCS
25,4
25,4
7,3
68,2
20
30
138
ø233,7
25
12 41 41
ø195
ø220
27 27
 138 139,7ø228,6
 177,8
 138

Wykres Siły
Model Niedostępny w Serii 90.8
Przykład Zamówienia:
90.10.10000.025. TO. C. 150
Numer Części: Obejmuje Serię
(90.10), Model i długość skoku.
Opcja Montażu: TO = Model podstawowy.
Jeśli nie jest określony, domyślną
wartością jest TO. Mocowania zamówione
z siłownikiem zostaną zamontowane w
fabryce.
Ciśnienie Ładowania: 15 -150 bar. Jeśli nie
jest określony, wartość domyślna to 150 bar.
System Operacyjny: C = Samodzielny,
F = Złączka z otwartym przepływem. Jeśli
nie jest określony, domyślną wartością jest
C, samodzielne.
10230
11120
12010
12900
13790
14680
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
10632 daN10632 daN
Na podstawie siły
kontaktu 150 Bar
 1.734.207.1100  •  fax 1.734.207.2222  •  www.dadco.net 19
®
90.10 i 90.8 Seria
Sprężyny Gazowe Azotowe100 kN
B12 B2190.12.10000 90.21.10000
4 x M16
SHCS
13
47
ø240,4
ø290
27
210
 170
4 x M16
SHCS
 170
Przykład Zamówienia:       Cylinder z Mocowaniem: 90.10.10000.050.B21.C.150      Tylko Montaż: 90.21.10000
B11 90.11.10000
25
 170
MONTAŻ OD
GÓRY LUB
PODSTAWY
210
M20
4 x M12
SHCS
4 x M16
SHCS
B25 90.25.10000
4 x M16
SHCS
4727
 210
 170
B19 90.19.10000
135
280310